
 

 

Optometridagarna 2024  

14-15 September 
 

Optometridagarna 2024 – Vad blir optikerns roll framöver? 

Programmet för Optometridagarna 2024 innehåller allt från refraktionsteknik vid 

barnundersökningar till framtidens behandling av retinala sjukdomar och frågan är vad vår roll som 

optiker blir framöver i dessa sammanhang. Lördagen inleds med ett tema om myopikontroll. Detta är 

ett område inom vilket några av oss är aktiva men där fler behöva bli det. Innan lunch kommer vi 

även ha ett tema om kontaktlinser. Med en befolkning som lever allt längre och där andelen äldre 

ökar kommer vi optiker också behöva ta större ansvar inom synhabilitering - ett tema vi också tar 

upp under Optometridagarnas första dag. Lördagen avslutas med en inblick i pågående svensk 

optometrisk forskning, Svenska mästerskapen i optometri, men även en möjlighet att ”mingla” med 

styrelsen. 

Söndagen inleds med ett tema om glaukom. Ett högst relevant tema med tanke på vår nya föreskrift 

samt de nationella riktlinjerna kring sjukdomen. I det första föredraget kommer vi få höra om den 

alternativa behandlingen med B-vitamin som nu testas i en stor svensk studie, och temat avslutas 

med en föreläsning om laserbehandling. Söndagen fortsätter med ett tema kring binokulärseende 

och avslutas med möjliga framtida behandlingar av näthinneförändringar. 

Precis som förra året så arrangeras workshops i parallell med föreläsningarna. Dessa workshops 

vänder sig till er som vill komma igång med synfältsundersökningar, behandling av samsynsproblem, 

OCT och/eller bedömning av ögonbottenbilder. Det är samma workshops som förra året men 

förbättrade utifrån förra årets erfarenheter och feedback. 

Vi hoppas att programmet tillsammans med utställningen och möjligheten att kunna ses igen gör att 

vi slår förra årets deltagarantal!   

 

 



 

 

Leverantörsutställning 
Optometridagarna 2023 slog alla rekord med 34 utställare och närmare 900 deltagare totalt. Vi 

hoppas naturligtvis tangera eller överträffa detta för 2024. Förteckning med anmälda utställare 2024 

kommer redovisas separat på hemsidan och uppdateras kontinuerligt efter hand. I utställningen 

serveras likt tidigare på olika ställen kaffe, luncher och mingel båda dagarna. Vi har i vanlig ordning 

ett ”luftigt” program för att ge dig tillfälle att besöka våra utställare. 

Mingel 
Direkt efter föreläsningsprogrammet på lördag eftermiddag arrangeras sedvanligt Optometri Quiz 

och i år har alla möjlighet att testa sina kunskaper via ett mentometersystem. Prisutdelning sker 

direkt. Därefter drar vi igång ett mingelparty i utställningen. Mingelpartyt anordnas av 

Optikerförbundet under lätta former för att möjliggöra nätverkande och ”reunion” för kolleger. Vi 

slutar 21.00 för att ge möjlighet för alla deltagare att själv styra resten av kvällen efter egna 

önskemål. Maten vid minglet serveras likt tidigare i utställningen. 

Mat 
I anmälningsavgiften ingår gående lunch båda dagarna samt kaffe,kaka/frukt också båda dagarna. 

Vidare två glas vin/öl/vatten och lätt tilltugg på mingelpartyt lördag kväll direkt efter föreläsningarna. 

Specialmat 
Har du allergi eller av andra skäl anger du det vid anmälning. På så sätt säkrar vi att du får den mat du 

önskar. 

Vid gruppbokning av kedja kommer du automatiskt att bli anmäld till Optometridagarna och får då 

ett bekräftelsemail, du kan då logga in på intranätet och lägga till din specialkost i anmälan. 

Studenter 
Optikerförbundet inbjuder, utan kostnad likt tidigare år, studentmedlemmar i optikerprogrammens 

tredje år samt studentmedlemmar i Magister-program. 

Fort- och vidareutbildningspoäng 
Optometridagarna 2024 ger möjlighet till totalt hela 18 fortbildningspoäng för program lördag och 

söndag samt workshops. 

Anmälan till Optometridagarna 2024 
Observera att anmälan är bindande. Ingen återbetalning av registreringsavgiften efter den 29 juni 

2024. Före detta datum endast mot läkarintyg, med avdrag för hanteringskostnad.  

 Båda dagarna 

Medlemspris (3400) 4250 

Ej Medlem (4400) 5500 



 

 
Anmälan efter 16:e juni + 500 

Priserna i tabellen är ink. moms 

Gör anmälan snarast och för att få det lägre priset som gäller fram till den 16:e juni 2024.  

Passa på att gå med som medlem och få tillgång till medlemspriset direkt. 

Anmälan stänger helt 31 augusti.  

Poängregistrering sker i Optikerförbundets app. 

 Logga in på Optikerförbundets medlemssidor med bank ID och uppdatera dina uppgifter för att 

säkerställa anmälan och registrering. 

Kedjetillhörighet 
Var noga med att uppdatera din profil och ange din kedjetillhörighet samt butiksnummer eller 

referens i kedjan, vid anmälan.  

Vissa kedjor står för deltagaravgiften för sina optiker som är anslutna medlemmar i 

Optikerförbundet. Kontrollera med din egen kedja vad som gäller innan du anmäler dig. 

Kedjorna som kommer in med gruppanmälan på sina optiker finns inte som möjligt val vid anmälan 

(det går därför inte att välja dem som fakturerings alternativ). 

Hotell 
Stockholm har god tillgång till hotell men Optikerförbundet har reserverat ett antal hotellrum på 

Scandic Tower vid Kistamässan. Först till kvarn gäller. 

Bokning av rum sker via Scandics hemsida www.scandichotels.se eller genom att ringa Scandic 

Centralbokning på 08-517 517 00, tonval 1. 

Uppge bokningskod: BOPT130924 

Gäst skall uppge kreditkortsinformation vid bokningen för garanti av sitt rum. 

Gäst kan ändra och/eller avboka sitt rum fram till 18,00 ankomstdagen. Efter 18,00 debiteras 

bokningen vid utebliven ankomst. 

Bokning och betalning av hotellrum är personligt och inget Optikerförbundet ansvarar för. 

http://www.scandichotels.se/
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